Lt. 223^r Zyl. [Überschr.: ad furtum
 inveniendum]:

Überschr.: ad furtum Invenien-
 dum!

Item Recipe spumam argenti
 et purgantium q
~~q~~ ^{de} ~~de~~ ^{de} argenti! et cum
 albumine oui fortiter tere
 et fac istud signum \odot In
 pariete postea conuoca
 omnes suspectos cum autem
 reus! assererit oculis eius
 lacrimabunt si adhuc ne-
 gavit cum! claro cressino

223
2230

℞. 223^m oban: vt mulier non possit | adulterari. |

℞ herba appolonaria colige in pleni lune et | da mulieri bibere
et non adulterabit. |

uel cupero finge paupt
 In oliē quo! facto
 percutē for^e cum maleo
 et statim fur clamabit!
 ac si ipsum percussis duo
 autem hec supra dicta
 per ages! istud carmen
 semper repetes rabas
 callaxinin rabay! colano
 rator leadonay facite
 et cogite xpperere furem
 qui! hanc rem furatus
 est Mangnus est
 panem corabel! xepsit
 telanum est ratum
 ha? surgete ta app
 fo et rem! per quam
 ich agit! scribe In
 pane ordeato et da
 furi of 9 paceoal
 pax et non potet
 deglutire!

Nyl. Hand. v. Abryl. 2, 208 ff.

15. Sentenzensammlung.

Bl. 234 - 242. Ungarölkten. Die einzelnen Stücke sind Alinar
 von ninandar erhalten. Durchschnittlich 17 Zeilen zwischen marg-
 und fandrastan. Fintanpreis. In Anfang nina rot, 1,8cm
 hoch, lombardförmige Initiala. Zeilenaufänge fandrast rot
 gestrichelt. Kapitalüberschriften rot unterstrichen.

Diese sind Sententiae oder Documenta philosophorum.
 Zwischen Bl. 241 und 242 ist ein Bl. fandrast gestrichelt.

Ll. 224^r Anf.: Ubi verus amor
est omnis labor abest!
In eo quod amatur non labo-
ratur! sed labor amatur!...

Ll. 224^v ~~Philosophia~~

Phil.: Natura non agit
nisi remota a causis
superioribus! predicte ~~XX~~
auctores ^{itat} sunt philosophi!
in libris metaphisice! [Aristotelis]

Vitrufr.: Ex libris ethicorum! [Aristotelis]

Anf.: Omnia bonum
appetunt! Bonum quanto
communius tanto divi-
nius!...

Ll. 225^v Phil.: Homo sapiens
maxime est felix!

Ll. 226^r Vitrufr.: Ex politica phi-
losophia! [Aristotelis]

Anf.: Homines intellectu
et ratione vigentes!
naturaliter aliorum
sunt domini et rectores!
Homo solitarius aut
deus est aut bestia!...

Ll. 226^v: Phil.: Ars supplet nature
defectum!

Vitrufr.: Rhetorica! [Aristotelis]

Anf.: Amor et odium et
proprium commodum
non permittunt! Omne
consuetum delectabile
est!...

- Tyl.: Opposita ⁱⁿ mixta se
 posita magis elucescent!
 Ll. 227^f Vb. : De bona fortuna!
 Vbi plurimus intellectus
 ibi minima fortuna!
 Vbi plurima fortuna ibi
 est minimus intellectus!
 Vb. : Yconomia
 Anf.: Nemo ~~est~~ aliena ut
 propria curat! Oculus
 domini equum impingnat! ...
 Tyl.: Gravius est honore
 privari quam bonis!
 Vb. : De poetria!
 Anf.: Homo naturaliter
 delectatur in symphonia!
 Ars imitatur naturam
 in quantum potest! ...
 Ll. 227^o Tyl.: Comparationes sunt
 odiose!
 Vb. : Seneca ad Lucillum!
Ornatum aut Turca, ad
Litibium.
 Anf.: Non conualescit planta
 que sepe transfertur [= lib. I,
 Epist. 2, § 3]! ...
 Ll. 228^o Tyl.: Nulla victoria maior
 quam vicia domasse!¹⁾
~~Vb. : Ornatum aut Turca, Philos. Tyl. :~~
 a) Vb. : De moribus senecae!
 Anf.: Omne peccatum est
 actio voluntaria! ...
 Ll. 229^f Tyl.: Piora sunt tecta
odia quam aperta!

¹⁾ stult. abas Mart. quinqu. lib. 3, gramf. 10

b) Vitruffr.: De fortuna vite senecel

Ans.: Prudens fallere non vult et falli non potest!...

L. 229^o Jffl.: Sultum est timere quod vitare non possis!

Zit

Fontanus panuntionum aus Trinitas Witten eyl. Nyung Zofin 6, Röm. Literatur gaff. Teil 2, S. 718-20.

Fontanus aus Soetfin 6, de consolatione philosophica, lib. 1-5.

Vitruffr.: Boetius de consolatione!

Ans.: Beata est respublica cui sapiens princeps L. I, 4 = id. Prizus 16 (S. 11) I!...

L. 230^o Jffl.: Qui se non novit subici non noscat magistrari!

Fontanus aus Spand - Insu fontis (?), Epistola ad Rog = ministerium militum de gub natione rei familiaris.

Literatur f. D. I. 10, 6. Manitius, Jffl. 2. loc. cit. 3, 209

D. I. 10, 6 auff de ganz Ans.

Vitruffr.: Bernardus de modo et cura rei familiaris!

Ans.: Status hominis negli-

gentis est domus ruinosa

[Wagner, Patr. lat. 182, p. 648] ...

L. 231^o: Fyl.: servus testari
non potest [Wagner, a. a. O., p.
650/51]!

Antiquum aut Licuro,
paradoxa.

Ulpianus: Tullius de paradoxis!

Quis: Apud Tullium plus
valebit ratio quam
vulgi opinio! ...

L. 232^o Fyl.: Animus hominis
dices est non archa!

3 Antiquum aut Licuro, de
funebita.

Ulpianus: Tullius de senec-
ante!

Quis: Eo quod est decet uti! ...

Fyl.: animi exercendo lenan-
Archa!

Citata aut de Labini pfer
Libal.

Ulpianus: Biblia!

Quis: Lexatio dat intellectum!

L. 232^o Fyl.: Senex quasi sponte
moritur sed adolescens vi!

Ulpianus?

Antiquum:

Antiquum aut Licuro pfer

Amicitia.

Überschr.: Tullius de amicitia

Auf.: Amicitia eget
exercitatione non parua

Ubi? eleganter
Reduc. nauticus

L. 233^o Tull.: Parua sunt foris
arma nisi sit consilium
domi [= de officiis I, 76]

Überschr. aus dem Psalmen.

Überschr.: David

Nisi dominus custodierit
civitatem frustra vigi. | Lat
qui custodit eam [Psalm
126]

Überschr. aus Cicero

philosophicum Tullianum.

Auf.: Animi non corporis
viribus certandum est
[Loto maior de senectute,
38] | Mors servituti
aupertudinique ante =
ponenda est [de officiis
I, 81]

L. 234^o Tull.: Quod per vim hostium
actum est ratum esse
non debet [de officiis III,
103]

Christliche Überschr.

Überf. : auctores ^{tales} utriusque
Juris!

Brief. : Milites plus arma
quam leges scire oportet!
Actor debet sequi forum
rei! ...

L. 239^e Dff. : Acres in principio
in fine franguntur!

L. 239^o - 242^o : her.

16. Versus de electuariis,
syrupis et unguentis
sive Antidotarium.

Ngl. Grundriss 72, f. 10. Antidotarium: n. 623.

[„Antidotarium. Primum et minima
legit legit et ... Cod.